様式第１０の３（要領２－２－６ａ関係）

年　　月　　日

　　鹿児島市長　殿

申請者　 住所

　　　　氏名
　　（署名又は記名押印）
代理人　 住所

　　　　氏名

　　（署名又は記名押印）
「法定外公共物にかかる機能の有無について」交付申請書

「旧法定外公共物に関する境界確定事務等取扱要領」（平成１６年１１月１日付け財理第３９３６号。以下「財務局要領」という。）に基づき鹿児島財務事務所長に土地境界確定を申請するにあたり、財務局要領の記４（１３）で定める市町村が発行する「法定外公共物にかかる機能の有無について」（財務局要領別紙様式１０）を添付するよう求められましたので、下記のとおり申請します。

記

　１　財産の所在地

　　　鹿児島市　　　　　　　　　　　　　　　地先～　　　　　　　地先

　２　添付書類

　　　地図（公図の写しや位置図等）　２部（１部鹿児島市控え・１部財務事務所提出用）

　　　（注）地図には、対象財産の起終点（起点△、終点▲）を明示してください。

	参照した特定図面番号
	起案
	課長
	係長
	係

	起案　　　　　年　　月　　日

	決裁　　　　　年　　月　　日

施行　　　　　年　　月　　日
	合議

	交付　　　　　年　　月　　日

	手数料　　　　無料交付

受領確認
（署名又は記名押印）
様式321ｂ頁